AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
HPAV POWERLINE 2XLAN RJ45 220V
TP-LINK 300MBIT/S RAZŠIRITVENA
ENOTA (TL-WPA4220)
53,99€
SKU: TL-WPA4220
Kategorije: Mrežna oprema, Powerline
OPIS IZDELKA
HomePlug AV2 Standard - Zagotavlja hitre prenosne hitrosti do 600 Mbps
300 Mbps Wi-Fi - razširite 300 Mbps brezžične povezave na prej težko dostopna področja vašega
doma in pisarne
Plug and Play - nastavite svoje električno omrežje in začnite uživati v hitrih, brezhibnih
žičnih/brezžičnih povezavah v nekaj minutah
2 Ethernet vrata - Zagotavlja zanesljivo visokohitrostno žično povezavo za igralne konzole, pametne
televizorje in več
Konfiguracija Wi-Fi z enim dotikom - En pritisk gumba Wi-Fi kopira ime omrežja in geslo iz vašega
usmerjevalnika. Vse spremembe nastavitev bodo samodejno uporabljene za celotno omrežje
Powerline
Samodejna sinhronizacija Wi-Fi - dodajte dodatne razširitve v svoje električno omrežje z gumbom za
seznanjanje, enakomerno sinhronizirajte nastavitve, kot so SSID, geslo, urnik Wi-Fi in urnik LED za vse
omrežne naprave
Enostavno upravljanje - Omogoča vam enostaven nadzor nad vašim omrežjem prek zmogljivega
spletnega vmesnika, uporabniku prijaznega pripomočka tpPLC Utility in intuitivne mobilne aplikacije
tpPLC
LASTNOSTI STROJNE OPREME
Standardi in protokoli HomePlug AV2, IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.11b/g/n
Tip vtikača EU
Vmesnik 2*10/100Mbps Ethernet vrata
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Seznanjanje gumbov, ponastavitev, Wi-Fi/Wi-Fi Clone
Največja poraba energije: 5,6 W
Običajno: 5,2 W
LED indikator Napajanje, Powerline, Ethernet, Wi-Fi
Mere (Š x G x V) 2,1 × 1,6 × 3,7 in (54 × 40 × 94 mm)
Domet Do 300 metrov/1000 čevljev nad obstoječo električno napeljavo
LASTNOSTI PROGRAMSKE OPREME
Modulacijska tehnologija OFDM (PLC)
Šifriranje Powerline Security: 128-bitno šifriranje AES
Brezžična varnost: WPA-PSK / WPA2-PSK, šifriranja WEP
DRUGO
Certificiranje CE, RoHS
Vsebina paketa ● AV600 Powerline Wi-Fi Extender: 1 × TL-WPA4220
● 1 × ethernetni kabel
● 1 × Navodila za hitro namestitev
Sistemske zahteve Sistemske zahteve:
Windows 10/8.1/8/7/Vista/XP, Mac OS, Linux
· Sistemske zahteve za tpPLC Utility:
Windows 10/8.1/8/7/Vista/XP in Mac OS X (10.7 ali novejši)
Delovna temperatura okolja: 0 °C~40 °C (32 °F~104 °F)
Delovna vlažnost: 10%~90% brez kondenzacije
Vlažnost pri shranjevanju: 5%~90% brez kondenzacije